
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Tomovič Martin
Téma: Detekce a rozpoznání registrační značky z jedoucího vozidla (id 18707)
Vedoucí: Špaňhel Jakub, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této práce řadím k průměrně obtížným vzhledem k volbě studenta řešit pouze případ, kdy je kamera

umístěna v bočním okně vozidla a skenované registrační značky vozidel zaparkovaných na parkovištích jsou
potom nezkreslené.

2. Práce s literaturou
 Student si sám dohledal veškeré relevantní zdroje a metody.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během zimního semestru byl postup v řešení práce téměř nulový. Během letního semestru se práce již začala

posouvat dopředu, ale stále to bylo relativně pomalým tempem. 
4. Aktivita při dokončování
 Výsledky práce sice byly na konzultacích prezentovány, avšak vyhodnocení nebylo během této konzultace ještě k

dispozici. Textová zpráva byla konzultována ještě nedokončená.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Během zimního semestru měl student poměrně laxní přístup k řešení práce. Na začátku letního semestru se začala

práce posouvat dopředu ale tempo pracovního nasazení se postupně měnilo. Práci mohlo být věnovano více usilí,
hlavně během zimního semestru. Práci tedy hodnotím lepším D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 25. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

